
PORTARIA DA COORDENAÇÃO REGIONAL                                    PUBLICADO EM 29.10.12 

 

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXV Nº 16-20 Ago-Out/2012 

24 

PORTARIA Nº 35/FUNAI/CR-CGR, de 31 de gosto de 2012. 

O COORDENADOR REGIONAL DE CAMPO GRANDE-MS, DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO 

ÍNDIO - FUNAI, no uso das atribuições que lhe são conferidas no Artigo 21 do Estatuto, aprovado pelo Decreto nº 7.778, 

de 27 de julho de 2012, e ainda em conformidade com o Artigo 67, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, 

R E S O L V E :  

                           Art. 1º Designar o servidor EDUARDO INAGAKI, Agente em Indigenismo NI-A.I, matrícula nº 1754338, 

e, em seus impedimentos, o servidor LUCIANO DOS SANTOS LARANJEIRA, Agente em Indigenismo NI-A.I, matrícula 

nº 1815243, para fiscalizarem o Contrato nº 90/2012, celebrado entre a Coordenação Regional de Campo Grande – MS e a 

Empresa de Energia Elétrica de Mato Grosso do Sul AS - ENERSUL, referente ao fornecimento de energia elétrica e 

demais regulamentos expedidos pela Agencia Nacional de Empresa Elétrica ANAEEL, no prédio desta Coordenação 

Regional.  

                         Art. 2ª Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

ALEXANDRE SILVA RAMPAZZO 

Coordenador Regional Substituto 


